

FAKTURA – daňový doklad

| | | | |
|--|--|---|--------------------------|
| Dodavatel XYZ s.r.o. Pražská 45 Benešov | IČO DIČ | Faktura číslo Variabilní symbol HS - objednávka číslo | 456/2024 123 98745 |
| Peněžní ústav Číslo účtu Příjemce | Odběratel Jan Vopička Řáholec IČO: DIČ: | | |
| Způsob dopravy <input type="radio"/> vlastní <input type="radio"/> nákladní <input checked="" type="radio"/> poštou | Datum splatnosti Forma úhrady | | |
| Místo vyskladnění Benešov | Místo určení Řáholec | Datum vystavení faktury Datum uskutečnění zdan. plnění | |
| Dodací list č.: | 14.01.2025 31.12.2024 31.12.2024 | | |

| Označení dodávky | Jedn. množství Množství | Cena za MJ bez DPH Cena bez DPH celkem | DPH % DPH Kč | Celkem Kč s DPH |
|------------------|----------------------------|---|------------------|-----------------|
| modré z nebe | ks 4 | 1 000,00 Kč 4 000,00 Kč | 21% 840,00 Kč | 4 840,00 Kč |
| kabel potřebný | m 6 | 56,00 Kč 336,00 Kč | 12% 40,30 Kč | 376,30 Kč |
| něco jen tak | ks 3 | 654,00 Kč 1 962,00 Kč | 12% 235,40 Kč | 2 197,40 Kč |
| tričko | ks 5 | 345,00 Kč 1 725,00 Kč | 21% 362,30 Kč | 2 087,30 Kč |
| doprava | 1 | 125,00 Kč 125,00 Kč | 0% - Kč | 125,00 Kč |

K úhradě celkem
9 626,00 Kč

| | DPH 0% | DPH 12 % | DPH 15% | DPH 21 % |
|--------------|-----------|-------------|------------|-------------|
| DPH Kč | xxx | 275,70 Kč | 0,00 Kč | 1 202,30 Kč |
| Bez daně Kč | 125,00 Kč | 2 298,00 Kč | 0,00 Kč | 5 725,00 Kč |
| Počet příloh | Telefon | Email | Fakturoval | |

Při opožděné úhradě účtujeme za každý den prodlení

0,05%

Razítko a podpis